

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)
PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS COURT, PALANI.

Sessions Case No. 57/2022

Prosecution – PW9/LW10

Deposition of witness for : Defence

Court

Name : திருமதி.பாப்பாத்தி
Husband 's Name : திரு. நாகராஜ்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of the day of 22-04-2025

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:

நான் தாடகையம்மன் கோவில் , சின்னையா தெருவில் வசிக்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. எங்கள் ஊரை சார்ந்த காயம்பட்ட பரமசிவத்தை எனக்கு தெரியும். சுமார் 10 ஆண்டுக்கு முன்பு மாரியம்மன் கோவில் நோன்பின்போது பரமசிவத்தை குத்தி காயம் ஏற்பட்டு மருத்துவமனையில் சேர்த்திருப்பதாக மறுநாள் காலையில் தகவல் அறிந்தேன். அவருக்கு எப்படி காயம் ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் இந்திய சாட்சிய சட்டம் பிரிவு 154-இன் கீழ் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

கடந்த 07.03.2012ம் தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு எங்கள் தெரு சார்பாக வண்டி காளியம்மன் கோவில் ரத ஊர்வலம் நடைபெற்ற போது நாங்கள் கலந்து கொண்டோம்

என்றும், அதில் பரமசிவத்திற்கும், சலீம் ராஜாவிற்கும் தகராறு ஏற்பட்டதாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. அங்கிருந்து சென்ற சலீம் ராஜா மற்றும் மற்ற எதிரிகள் திரும்பவும் வந்து பரமசிவத்தை கத்தியால் வயிற்றின் வலப்பக்கத்தில் குத்தி விட்டார்கள் என்றும், அதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும், போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. அதன்பின்னர் அந்த எதிரிகள் அங்கிருந்து ஓடி விட்டார்கள் என்றும், பரமசிவத்தை போக்குவண்டியில் ஏற்றி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள் என்றும், அதன்பின்னர் தனியார் மருத்துவமனையில் அழைத்து சென்றார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஓம்.K.ரேணுகாதேவி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.