

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)  
**PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE**  
**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS COURT, PALANI.**

**Sessions Case No. 57/2022**

**Prosecution – PW10 / LW11**

**Deposition of witness for : Defence**

**Court**

**Name : திரு.சிவசங்கர்**  
**Father's Name :**  
**Village :**  
**Taluk :**  
**Caste :**  
**Calling :**  
**Religion :**  
**Age :**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of the day of 22-07-2025

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது தாராபுரத்தில் வசிக்கிறேன். 4 ஆண்டுக்கு முன்பு தெரசம்மாள் காலணி, 13 வது வார்டில் வசித்தேன். ஆஜர் எதிரிகளை பார்த்துள்ளேன். அ.சா.1 ஐ தெரியும். அ.சா.2 பரமசிவத்தை தெரியும். நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை. தேதி, மாதம் ஞாயிற்றில்லை, 2012ல் பரமசிவம் என்பவரை எட்டுகடை வீதியில் வைத்து, இரவு சுமார் 11 மணியளவில் அவரை அன்னகாழு இரும்பு கடை அருகில் உள்ள நபர்களுக்கும் பரமசிவத்திற்கும் பிரச்சனை காரணமாக குத்திவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். அவரை அரசு மருத்துவமனையில் அனுமதித்தார்கள் அங்கு சென்று பார்த்தேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் இந்திய சாட்சிய சட்டம் பிரிவு 154-இன் கீழ் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

மாரியம்மன் கோவில் திருவிழாவின்போது எங்கள் தெருவில் இருந்து ரத ஊர்வலம் வழக்கம் என்றால் சரிதான். ரத ஊர்வலத்திற்கு நான், அ.சா.1, அ.சா.2 மற்றும் சிலர் என்னுடன் வந்தனர் என்றால் சரிதான். ரத ஊர்வலத்தின்போது ஆஜர் எதிரிகள் பெண்களை சச்சரவு செய்ததாக தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் ஆமாம், மறுநாள் பேப்பர் வாசித்து தெரிந்து கொண்டேன். அந்த பிரச்சனையில் தான் அ.சா.1ஐ

குத்தினார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. 07.03.2012ம் தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு ரத ஊர்வலம் போகும்போது எங்கள் ஊரை சார்ந்த மக்களை கேலி செய்த காரணத்தினால் பரமசிவத்திற்கும், ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் ஏற்பட்ட பிரச்சனையால் ஆஜர் எதிரிகள் பரமசிவத்தை கத்தியால் குத்தியதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஓம்.K.ரேணுகாதேவி,  
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,  
பழனி.