

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)
PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS COURT, PALANI.

Sessions Case No. 57/2022

Prosecution – PW11 / LW12

Deposition of witness for : Defence

Court

Name : திரு.கார்த்திக்

Father's Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of the day of 07-10-2025

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:

நான் பழனி 13 வார்டு, தாடகையம்மன் கோவில் தெருவில் குடியிருக்கிறேன். தனியார் நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. சிவசங்கர், பரமசிவம், முருகன், அன்புசெல்வன், ஈஸ்வரி, பாப்பாத்தி ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும், அவர்கள் என் பக்கத்து தெருவை சார்ந்தவர்கள். தேதி மாதம் ரூபகமில்லை, சுமார் 10 ஆண்டுக்கு முன்பு பரமசிவத்திற்கு கத்திக்குத்து காயம் ஏற்பட்டது. திருவிழாவின் போது கா யம் ஏற்பட்டதாக கேள்விப்பட்டேன், முழுவிபரம் தெரியாது. எந்த இடத்தில் காயம், என்ன விதமான காயம் என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் இந்திய சாட்சிய சட்டம் பிரிவு 154-இன் கீழ் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

07.03.2012ம் தேதி 11.30 மணிக்கு எங்கள் ஊரில் ரத ஊர்வலம் நடந்தது என்றும், அதில் நான் கலந்துகொண்டேன் என்றால் ஆமாம், கலந்து கொண்டது உண்மைதான். அந்த ரத ஊர்வலத்தில் எதிரிகள் பெண்பிள்ளைகளை கேலி செய்தார்கள் என்றும், அதை பரமசிவம் தட்டிக்கேட்டார் என்றால் ஆமாம், கேள்விப்பட்டேன். அதன்தொடர்பாக தான் பரமசிவத்தை எதிரி சலிம் என்பவர் கத்தியால் குத்தினார்

என்றும், அந்த சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல, சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை, கேள்விபட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றும், நான் நேரடியாக பார்த்தேன் என்றும், போலிசார் விசாரணையில் அந்த சம்பவத்தை சொன்னேன் என்றும், தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஓம்.K.ரேணுகாதேவி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.