

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)
PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS COURT, PALANI.

Sessions Case No. 57/2022

Prosecution – PW12 / LW13

Deposition of witness for : Defence

Court

Name : டாக்டர் திரு.அனிஷ் தாமஸ் ஜேக்கப்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of the day of 19-11-2025

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது கிறிஸ்துவ ஐக்கிய மருத்துவமனையில் பணி மருத்துவராக பணியாற்றுகிறேன். எங்கள் மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்த டாக்டர் மோகன் அவர்களை தெரியும், அவர்கள் தற்போது எங்கள் மருத்துவமனையில் பணியாற்றவில்லை, அவர் எங்கு பணியாற்றுகிறார் என்று விபரமும் எங்களுக்கு தெரியாது, மேலும் அவரின் கையொப்பம் எனக்கு நன்கு தெரியும். காயம்பட்ட பரமசிவத்திற்கு எங்கள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை அளித்திருப்பதால் ஆவணங்களின் அடிப்படையில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். பழனி தாடகையம்மன் கோவில் தெருவை சார்ந்த பரமசிவம் என்பவர் கடந்த 08.03.2012ல் நள்ளிரவில் 1.30 மணியளவில் எங்கள் அவசர பிரிவில் குத்துக்காயம் சம்பந்தமாக சிகிச்சை பெற வந்திருந்தார். வலப்பக்க வயிற்று பகுதியில் குத்துக்காயம் ஏற்பட்டு, குடல் வெளியே வந்திருந்தது. அதற்கு நான் உடனடியாக சிகிச்சை அளித்தபோது சிகிச்சையின் போது அவருக்கு 3 இடத்தில் குத்துக்காயம் ஏற்பட்டிருந்தது, உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்று பின்னர் 15.03.2012ல் விடுவித்தோம். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று அளிக்கப்பட்டது. அந்த காயச்சான்று அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. முதலில் அவர் வேறு இடத்தில் முதல் உதவி சிகிச்சை பெற்று

எங்கள் மருத்துவமனைக்கு வந்ததாக துலங்குகிறது, ஆனால் எங்கு மருத்துவம் பெற்றார் என்று எங்கள் ஆவணங்களில் துலங்கவில்லை.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

ஒருவர் கூர்மையான பொருளின் (தேங்காய் மூடி) மீது விழுந்தால் காயச்சான்றில் சொல்லப்பட்டுள்ள காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் கூர்மையான பொருளின் மீது விழுந்தால் ஏற்படும், ஆனால் தேங்காய் மூடியின் மீது விழுந்தால் மேற்படி காயம் ஏற்பட வாய்ப்பு குறைவு. காயம் ஏற்பட்ட நபருக்கு காயம் எத்தனை மணி நேரத்திற்கு முன்பு ஏற்பட்டது என்று சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல, 1 மணி நேரம் என்று சொல்லப்பட்டுள்ளது. நான் சொல்வதுபோல் காயம்பட்ட நபருக்கு காயம் ஏற்படவில்லை என்றும், போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க காயச்சான்று வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. காயச்சான்றில் யார் தாக்கினார் என்று குறிப்பில்லை என்றால் சரிதான்.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.